平成２５年１月１５日
各位

会社名    株 式 会 社 中 央 倉 庫
代表者名   代 表 取 締 役 社 長  湯 浅 康 平

（コード９３１９ 大証第一部）
問合せ先 常務取締役企画管理本部長 山田栄作

（ＴＥＬ ０７５－３１３－６１５１）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成２５年１月１５日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動について

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．人事異動（平成２５年２月１日付）

（ 新 役 職 名 ）      （ 氏 名 ）      （ 旧 役 職 名 ）
東 京 支 店 長      岡 部  成 行       滋 賀 支 店 長
滋 賀 支 店 長      田 口  忠 夫       東 京 支 店 長

以上